अरुष mfn. splendidus. — m. equus. — f. -षा et -षी equa.
101. bis. 144. 145. (Vox Védica, a colore derivata,
prae. cognata).

अरे interi. obiurgantis, exclamantis. (Voe. sing. est ab अरि).
अरोगिन् mfn. liber a morbis, sanus. (Ab अरोग, sanitas, ab
अ pr. et रोग, morbus). Hinc

अरोगिता f. sanitas. 31.

अर्क m. 1) hymnus, carmen. 141. 145. 2) sol. 51. (Ab
ऋच्, laudare, lucere).

अर्च् r. 10. अर्चयति, colere, venerari. 67. 147. (Ab ऋच्. r. 1.).

अर्चन n. et -ना f. veneratio, eultus. (अर्च्).

अर्चि f. iuxta Wils. at m. est 98. flamma. (ab ऋच् aff. इ
eum Guna; forma vulgatio est अर्चिन् m.).

अर्तुन m. nom. propr. Arg'unae, celebratissimi inter quin-
que Pand'uis filios.

अर्णव mfn. undosus, aquosus. 134. — m. oceanus, mare.
(per Gunam utriusque syllabae ab ऋणु, quod vocabu-
lum significare debuit aquam, ut अर्णव्, n.; ऋणु a ऋ,
ire, aff. नु, ab origine fluidum designasse apparet).

अर्थ r. 10. अर्थयति, petere. — c. प्र, petere, desiderare, ro-
gare. 17. 36. 77. 93. (A seq.).

अर्थ m. 1) res. 2) opes, divitiae. 43. 84. 88. 3) opes unam
sistunt rerum appetundarum, quae aut tres sunt, si
haec vita tantum respicitur, sive काम, dulces, धर्म, ho-
nestum, अर्थ, utile, aut quatuor, si additur respectus
vitae futurae, et मोक्ष, beatitudo. Est itaque utile, com-
modum. 20. 40. 49. 78. 4) res agenda, negotium, ut
in कृतार्थ, q. cf. 85. 5) res verbis vel signis significata,
significatio, sensus. 7. 46. — Aeus. instr. dat. loc.
praepositionis munus agunt et valent, ergo, causâ,

gratiâ, attinet ad (21.) cum genit. qui saepenumero in composito latet, ut तदर्थ, ob hanc causam, किमर्थ, quam ob causam, et 4. 33. 34. 37. 54. 74. etc. (किमर्थ mfn. quam causam habens, legitur 57, 7.). — कोऽर्थो मे तेन, quid rei mihi est cum isto, cui usui est.

अर्थिन् mfn. qui negotii causa petit, qui auxilio eget, indigens, desiderans, pauper. 29. 63. 68. 75. — m. vox forensis, qui iure persequitur in iudicio, quod sibi debetur, qui actionem quaerit, accusator. 89. (Praec.)

अर्हू r. 1. laedere, vexare. Partic. अर्हित sive अर्ह. Solet c. praepos. अा coniungi अर्हित mfn. vexatus, cruciatus. 39. 59.

अर्ह mfn. dimidius. 5. 22. 34. — n. pars dimidia. (Est ab ऋध्, crescere, augeri; at translatio sensus non liquet).

अर्हचन्द्र m. 1) luna dimidia. 2) figura lunae dimidiatae unguibus in ente facta. 10. (Antec. et चन्द्र).

अर्हरात्रि f. nox media. 10. (Forma legitima est -त्र m. ab अर्ह et रात्रि).

अर्षण n. directio ad, applicatio, instructio, ornatus. 61. (Ab अर्ष् caus. rad. ऋ, ire).

अर्षित mfn. suppeditatus, ornatus. (Ut antec.)